10.

11.

12,

BARD : Valle d’Aosta
11 e 12 ottobre 2025

AZIENDE PARTECIPANTI

A PETIT PAS DI ZANIN TERESA
FRUTTA/DERIVATI/CONFETTURE

AGRI.MONT S.SA.
CARNI/SALUMI/PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI

ALPIFLORA S.N.C. DI FAVRE IVANO E DAVIDE
COSMESI

ALPIMIEL DI MARRONE MARIO
MIELE

ALTURASRL.L.
TROTA E LAVORATI

APICOLTURA BERLIER LEO
MIELE

APICOLTURA GLAREY MARCO
MIELE

APICOLTURA MERIVOT MARCELLO
MIELE

AZ. AGR. PERRIER DANIELE
FORMAGGI CAPRINI

AZIENDA AGRICOLA APISTICA GRUMEI
MIELE/FRUTTA/VERDURA

AZIENDA AGRICOLA DA EMY
ERBE OFFICINALI/DERIVATI

AZIENDA AGRICOLA E MACELLERIA LA CASCINA
SALUMI/PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI



13.

14.

15.

16.

17.

18.

10.

20.

21.

22.

23.

24.

BARD : Valle d’Aosta
11 e 12 ottobre 2025

AZIENDE PARTECIPANTI

AZIENDA AGRICOLA LE GRAIN
VINI

AZIENDA AGRICOLA LUGON DAVIDE
PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI

AZIENDA AGRICOLA MAISACOLI DI BALDEH AMADOU
PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI

AZIENDA AGRICOLA MARCOZ STEFANO
ERBE OFFICINALI/DERIVATI

AZIENDA AGRICOLA TURINI LUCA
LATTE E DERIVATI

AZIENDA AGRICOLA URBANO ELISA
PRODOTTI DA FORNO/ERBE OFFICINALI/LIQUORI

AZIENDA AGRICOLA VESCOZ AURORA MARIA
CONFETTURE/SUCCHI

BEUCHOD MARTA ADELE
PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI/MIELE/ERBE OFFICINALI/CONFETTURE/FARINE

BIRRIFICIO 63
BIRRA

BONEL FRANCO
MIELE

BONIN LIDIA SERAFINA
FORMAGGI CAPRINI/SALUMI/PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI

BONNE VALLEE S.N.C.
PRODOTTI DA FORNO



BARD : Valle d’Aosta
11 e 12 ottobre 2025

AZIENDE PARTECIPANTI

25. BORMIEL DI BORBEY DENISE E FRIOLIN LAURA
MIELE

26. BROCARD THIERRY
LATTE E DERIVATI/SALUMI|

27. C'ERAUNAVOLTA.. DI WANDA FAVRE
PRODOTTI DA FORNO

28. CAVE DES ONZE COMMUNES
VINI

29. CAVE MONT BLANC DE MORGEX ET LA SALLE SOC. COOP.
VINI

30. CAVES COOP. DE DONNAS SOC. COOP.
VINI

31. CHARDINISRLS.
DISTILLATI/LIQUORI

32. CIOCCOLATERIA ROBBIANO DI DAPINO FERRUCCIO
CIOCCOLATO

33. COFRUITS SOC. COOP.
FRUTTA/PRODOTTI DA FORNO/MIELE/SUCCHI

34. CONCADIBY S.N.C.
LATTE E DERIVATI

35. COOPERATIVAIL RICCIO S.C.
FRUTTA/FARINE

36. CORRADI DANIELE
MIELE

37. DISTILLERIA CORTESE DI EREDI CORTESE SA DI DUGU
RAFFAELE & C.
DISTILLATI



BARD : Valle d’Aosta
11 e 12 ottobre 2025

AZIENDE PARTECIPANTI

38. DOCENDO DISCITUR
SIDRO DI MELE

39. DOUCE VALLEE DI VITTAZ PAOLA
CONFETTURE/SUCCHI/ACET!

40. FERR - CASA DI CIRINA GIULIANO E C. S.N.C.
SALUMI

41. FLEURS DE BOSSES S.N.C.
COSMES|

42. FRAGNO MICHEL
LATTE E DERIVATI

43. ILRITMO DELLA TERRA DITURCO FABIO
MIELE/VINI

44. LABEILLE D'ARNAD
MIELE

45. LA CASCINA D'ORLEANSSS.
SCIROPPI/LIQUORI/ERBE OFFICINALI

46. LA MAISON DES ABEILLES DI COLLIARD CHRISTIAN
MIELE

47. LAPETITE FERME DI CHEILLON FULVIO
FORMAGGI CAPRINI

48. LAVALDOTAINE SRLL.
DISTILLATI/SALUMI

49. LEAPIDELLEALPI
MIELE



50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

BARD : Valle d’Aosta
11 e 12 ottobre 2025

AZIENDE PARTECIPANTI

LE REVE EN VERT
PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI E TRASFORMATI

LE SPEZIALI DI DANIELA STUCCHI
VINI

LES ECUREUILS S.S. AGRICOLA
FORMAGGI CAPRINI

LES FRUITS DE TCHIEN
SUCCHI/FRUTTA

MAI DOMI DI ALEX SALVI
VINI

MAISON AGRICOLE D&D S.S.AGRICOLA
VINI/MIELE

MAISON AGRICOLE TEPPEX MANUEL
MIELE

MINETTI STEFANO
VINI

MONTIFLOR LERBA DEL VICINO....
COSMESI

NICOLETTAS.R.L.
LATTE E DERIVATI

SAINT-BERNARD DISTILLERY S.R.L.
DISTILLATI

SAINT-ROCH S.R.L.
DISTILLATI



62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

BARD : Valle d’Aosta
11 e 12 ottobre 2025

AZIENDE PARTECIPANTI

SALUMIFICIO MAISON BERTOLIN S.R.L.
SALUMI

SOC. AGRICOLA FRERES DIEMOZS.S.
LATTE E DERIVATI/SALUMI

SOC. AGRICOLAIL FRUTTETO S.S.
PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI/CONFETTURE/SUCCHI/VINI

SOC. AGRICOLA LA BIOPANETTERIAS.S.
PRODOTTI DA FORNO

SOC. AGRICOLA LA CROIX S.S.
LATTE E DERIVATI

SOC. AGRICOLA LE MOTTE
PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI/CONFETTURE/SCIROPPI/LIQUORI

SOC. AGRICOLA PLANAZ GIUSEPPE S.S.
LATTE E DERIVATI

SOC.AGR. DOU CANTON S.S.
LIQUORI/ERBE OFFICINALI/CONFETTURE

SUCQUET RUDY
PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI

VARISELLAZ NADIR
LATTE E DERIVATI

WALSER DUARF
BIRRA



